1 … 6
Pr
in
te
d
in
 G
er

150   0,5 - 15     5 - 150
500 10,0 -  50 100 -  500
Bestellbeispiel
Druckwächterausführung
Druckwächter GW…A5
Einstellbereich
0,5 - 15 kPa (5-150 mbar)
Kontaktwerkstoff
Ag
Elektrischer Anschluß
Gerätestecker
Druckanschluß
an Position 12
Meßstutzen
MS 6
GW 150 A5 [Ag-G3-MS6-V12]
Druckanschluß
V12 Druckanschluß G 1/4
Position 12
Meßstutzen
MS6 Meßstutzen an Position 6
Elektrischer Anschluß
G3 Gerätestecker, 3 pol
schutzisoliert, ohne Erdung
Kontaktwerkstoff
Ag
Druckwächterausführung
GW…A5
GW…A5/1
Druckwächter schaltet bei
Über- bzw. Unterschreiten des
eingestellten Sollwertes.
Druckwächter mi t
Dämpfungsdüse schaltet bei
Über- bzw. Unterschreiten des
eingestellten Sollwertes.
GW 150 A5 [Ag-G3-MS6-V12]
M
ad
e
in
 G
er
m
an
y
IP
 5
4
12
3
6
9 0
Einstell- [kPa]               [mbar]
bereiche
3    0,1 - 0,3     1 -     3
10   0,2 -   1     2 -   10
50   0,5 -   5     5 -   50
150   0,5 - 15     5 - 150
500 10,0 -  50 100 -  500
5 … 6
Technische Kurzübersicht 1 kPa = 10 mbar = 1000 Pa ≈ 100 mm WS
Typ
GW…A5
Druckwäch-
ter
GW...A5
Druckwächter
GW…A5/1
Druckwächter
Ausführung
[AG-G3-MS6-V12]
GW     3 A5